
Vera Munday
Koiramaailman suuresti arvostama york-
shirenterrieriasiantuntija ja -kasvattaja 
Mrs Vera Munday poistui keskuudestam-
me heinäkuun 30.päivänä. Hän oli synty-
nyt Englannissa vuonna 1920 ja eli koko 
elämänsä yorkkien kanssa. 

Vera Mundayn äiti, Mrs Ethel Munday 
kirjoitti yhden luetuimmista yorkkikirjoista 
maailmassa: The Popular Yorkshire Ter-
rier (myöhemmin The Yorkshire Terrier) 
-kirjan ensimmäinen painos ilmestyi vuon-
na 1958. Ethel Munday kuoli pian kirjan 
seitsemännen painoksen julkaisemisen 
jälkeen vuonna 1977, ja äitinsä toiveiden 
mukaisesti Vera Munday vastasi kirjan 
seuraavista painoksista. Vera ja Ethel 
Munday kasvattivat yorkshirenterrierejä 
sukunimestään johdetulla kennelnimel-
läYadnum.

Suomeenkin tuotiin yksi koira Yadnum-
kennelistä vuonna 1984: Yadnum Miner-
va, josta myöhemmin tuli Suomen Muoto-
valio Marjatta Heinosen omistuksessa.

Työn alla: valiorekisteri
Valiorekisterin toteutus internetiin on aloi-
tettu. Pian löytyvät yhdistyksen nettisivuil-
ta Suomen Muotovalion arvon ja Vuoden 
Voittaja -tittelin saavuttaneet rotumme 
edustajat. Rekisteriin otetaan suomalais-
ten omistamat ja/tai kasvattamat koirat. 
Jos et ole vielä lähettänyt rekisteriin ku-
vaa valiostasi, tee se nyt sähköpostitse 
osoitteeseen sihteeri@yorkshirenterrieri.
fi. Uusien valioiden kuvat julkaistaan myös 
Yorkshirenterrieri-lehdessä.

Sonia Pagani Terri-ERIssä
Suomen Terrierijärjestön erikoisnäytte-
lyssä elokuussa oli harvinainen tilaisuus 
Suomessa päästä esittämään koiransa 
rodun kasvattajatuomarille, kun Sonia 
Pagani (kennel Bonsai, Italia) oli kutsuttu 
arvostelemaan yorkshirenterrierit. Tuo-
marinkartanossa pidettävään näyttelyyn 
ilmoittautui 17 koiraa, joista lopulta 13 oli 
paikalla näyttelyssä. Sonia Pagani arvioi 
kaikki esitetyt koirat erinomaisiksi. Ro-
tunsa parhaaksi hän valitsi saksalaisen 
Markus Ackermannin kasvattaman, Kaija 
Haapasalon, Markku Toivasen ja Agneta 
Sobkowska-Dopieralan omistaman valio-
luokan uroksen Camparis Ib Mr Magicin.

Ystävyysottelu
Yorkshirenterrierien joukkue selvisi voit-
tajaksi leikkimielisessä ystävyysottelussa 
”yorkit vastaan bichon frisét”  Munkkinie-
men Koneen puistossa elokuun puolessa 
välissä. Voittoisassa yorkkijoukkueessa 
olivat mukana Jimi, Eetu, Rusina ja Pepe. 

Luonnetestiuutisia!
Pia Pusan omistama ja Natalia Viskarin 
kasvattama yorkshirenterrierinarttu Nat-
jurvis Big Baby Blue on läpäissyt viralli-
sen luonnetestin Karkkilassa 18. päivänä 
elokuuta. KoiraNetin mukaan se on en-
simmäinen luonnetestattu yorkki maas-
samme. ”Peppi” sai testissä yhteensä 110 
pistettä. Mainittakoon, että kyseinen koi-
ra on palkittu ERInomaisella arvosanalla 
myös koiranäyttelyssä. Yorkshirenterrieri-
lehti tulee haastattelemaan tätä  mainiota 
rotumme edustajaa lähitulevaisuudessa.

Club Show 2007
Uutissähke Jämsän Himoksella syyskuun 
8.päivänä järjestetystä Yorkshirenterrieri 
r.y:n syystapahtumasta kertoo, että Lilian 
Lindberg valitsi club show’n kauneimmak-
si koiraksi Marjatta Huuhtasen omistaman 
Love-Dane’s Midnight Fionan. Kooste ta-
pahtumasta tulee seuraavaan Yorkshiren-
terrieri-lehteen. 

Tilanne Vuoden Yorkshiren-
terrieri -kilpailussa
Vuoden Yorkshirenterrieri -kilpailussa on jo 
ehditty kerätä mojovia pistesaaliita. Etelä-
Suomen näyttelyissä oli kesällä järjestään 
toistakymmentä osallistujaa eikä siis ollut 
itsestään selvää, että ERIllä palkittu koira 
sijoittui PU/PN-luokassa. Yli 30 koiraa on 
avannut pistetilinsä!

Syyskuun alun (vielä hyvin epävirallisella) 
TOP10-listalla ovat seuraavat koirat:

Marylin Monroe Bakarat 
Camparis Ib Mr Magic 
Morpheus Musashimaru 
Nymphadora of New Deal 
Love-Dane’s Sunbeam 
Qoccle’s Zahara 
Lonely-Tune’s Johnnie Walker 
Victory-Day du Domaine de Monderlay 
Extravaganza 
Morpheus Musashino 
 
Veteraanikilpailua johtaa De Majodian 
Femme du Monde. Pentuluokissa ovat 
pisteitä keränneet Love-Dane´s Little 
Trombi, De Majodian One Ina Million, 
Sirigittan Dame Sofia, Inspirace Life 
Bohemia Platina ja Ladydea. 

PISTELASKUN nopeuttamiseksi ja hel-
pottamiseksi ilmoita koirasi (PU/PN tai kp-
pentu) sijoituksesta heti näyttelyn jälkeen  
Petra Snellman-Niemenpalolle, email: 
psnellman@netti.fi. Kerro samalla, kuinka 
monta urosta ja narttua näyttelyyn osallis-
tui. Aikuisten koirien tulokset tarkistetaan 
aikanaan KoiraNetistä.

Kilpailun säännöt ja pistetaulukko esiteltiin 
1/2007-lehdessä. Kilpailuun osallistumi-
sen ehtona on, että koiran omistajat ovat 
Yorkshirenterrieri r.y:n jäseniä. Jäsenyys 
tarkistetaan vuoden lopussa.

Yorkkiuutisia meiltä ja maailmalta
koonnut Ulla-Riikka Kelokari


